TM PTO 4 使用入门
S7-1500T  / TIA V16 / PTO 4
TM PTO 4 使用入门
Entry-ID: 109804233,    V 0.0,    mm/yyyy   2
Siemens
Industry
Online

本文档基于以下 硬件及软件环境：
表 1-1: 硬件列表
产品 订货号 固件版本
PM 70 W 120/230VAC   6EP1332-4BA00
CPU 1511-1 PN 6ES7 511-1AK02-0AB0 V2.9
SIMATIC Memory Card 24 MB 6ES7954-8LF03-0AA0
TM PTO 4 6ES7 553-1AA00-0AB0 V1.0
IM 155-5 PN ST 6ES7 155-5AA01-0AB0 V4.1
表 1-2: 软件列表
名称 版本 备注
STEP 7 Professional  V17
可以从如下地址下载 TM PTO 4 模块说明文档：
2 硬件接口及信号类型
TM PTO 4 使用入门
Entry-ID: 109804233,    V 0.0,    mm/yyyy   7
©
 S
ie
m
e
n
s
 A
G
 c
o
p
y
ri
g
h
t
y
e
a
r
A
ll
ri
g
h
ts
 r
e
s
e
rv
e
d
2 硬件接口及信号类型
2.1 硬件接口
图 2-1 硬件接口
TM PTO 4 集成 4 路 PTO 输出，如图 2-1 所示，以通道 0 为例，支持的 PTO 信号类
型包括以下三种：
1. 24V，不对称，最大频率 200 kHz
2. RS422，对称，最大频率 1 MHz
3. TTL(5V)，不对称，最大频率 200 kHz
注意：进行选型之前，首先需要确认驱动器侧的硬件接口形式是否与 TM PTO 4 所提
供的一致，所需要的频率是否在规定的频率范围内。
除了用于发脉冲的接口，每个通道还提供数字量输入、输出通道来实现特定功能。
1. 数字量输入 DI0、DI1 和 DIQ2 ,可以在模板组态中定义为如下功能：
2 硬件接口及信号类型
TM PTO 4 使用入门
Entry-ID: 109804233,    V 0.0,    mm/yyyy   8
©